Micro Essentials 2020 Price List - Authorized Distributor Clarkson Laboratory & Supply Inc.
www.clarksonlab.com E-mail: sales@clarksonlab.com Phone 619-425-1932 Fax: 619-425-7917

The prices below are list price we offer up to a 20% discount with a $300 purchase

Item# Item Description unit |List
Top Sellers
2210 Hydrion S/R Dispenser 4.5-8.5 Cartonl0 $76.70
Each $7.67
270-various Hydrion Buffer Capsule 10.00 Carton5 $39.00
Each $7.80
280-varioius Hydrion Buffer Chemvelope pH 10.00 Carton5 $10.30
Each $2.06
325 Hydrion (325) Dispenser 3.0-5.5 Carton10 $54.50
Each $5.45
50 Hydrion (50) Dispenser 1-12 Carton10 $54.50
Each $5.45
067 Hydrion (067) pH Paper Dispenser 5.5-8.0 Carton10 $80.90
Each $8.09
93 Hydrion (93) S/R Inst-Chek Disp 0.0-13.0 Carton10 $59.60
Each $5.96
934 pHizatest 4.5-7.5 pH Paper Lot # 228017 Cartonl0 $313.50
Each $31.35
94 Hydrion S/R Dispenser 1.0-14.0 Cartonl10 $59.60
Each $5.96
96 Hydrion S/R Dispenser 0.0-6.0 Cartonl10 $59.60
Each $5.96
9800 Hydrion (9800) Spectral 0-14 Plastic pH Strip Carton/6 $103.50
Each $17.25
165/1-12 Hydrion Strips 1-12 Cartonl0 $16.70
HJ-613 Hydrion (HJ-613) Jumbo Insta-Chek Disp 0-13  |Carton10 $111.80
Each $11.18
165/10-200CH [Chlorine 1/4" x 2" 100 strips/vial 500/CTN | $1,023.16
CH-1000 Chlorine 0-1000, 100 strips/vial (CH-1000) Carton/6 $69.83
CH-10001 Chlorine 0-10000, 50 strips/vial CTN/6 $69.83
CH-300 Chlorine 0-300, 100 strips/vial Carton/6 $59.70
CM-240 Hydrion (CM-240) Chlorine Dispenser 10-200ppriCarton10 $49.66
CM-240E Hydrion Chlorine Env. 0-200ppm(100/ctn) CTN/100 $111.60
CM-240V Hydrion Chlorine 0-200PPM 200PK Cartonl0 $52.16
CMR-245 Hydrion Chlorine Refill Carton10 $96.60
PAA160 Peracetic Acid (PAA) test strip 0-160 PPM Carton/6 63.3
QC-1001 Hydrion S/R Quat Disp. 0-1000ppm Cartonl0 55.33
QC-1001E Hydrion Quat-Chek Env, 0-1000PPM CTN/100 89.3
QK-1000 Hydrion DR Disp. Quat Chek Cartonl0 93.6
QKR-1000 Hydrion Refill Quat Chek / 10 packs - 5 Rolls per|[Carton10 220.4
QL-110 Hydrion Lo lon Quat Test Kit Each 11.15
QT-10 Hydrion (QT-10) Quat Dispenser 0-400 PPM Carton10 53.6
QT-10E Hydrion (QT-10E) Quat Env 0-400 PPM (100 Env/{CTN/100 96.6
QT-10V Hydrion Quat Strips 0-400ppm 100pk Carton10 55.8
QT-40 Hydrion Quat 146 Dispenser 0-500ppm Cartonl10 62.5
QT-40R Hydrion Quat Refill 0-500ppm Carton10 246.7
QT-44 Hydrion Quaternary Test Paper QT-44 CTN/10 65.3
QTR-10 Hydrion Quat Refill 0-400 PPM Cartonl0 2121
067E Hydrion 5.5-8.0 Envelopes (100 Envelopes per B{CTN/100 $123.02
10-14 Hydrion D/R Dispenser 10.0-14.0 Cartonl10 $99.30
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Each $9.93
1140 Hydrion Refill 0-11 (Orig) CTN/10 $245.60
Each $24.56
140 Hydrion D/R Dispenser 1.0-12.0 Cartonl10 $102.00
Each $10.20
149 Hydrion D/R Dispenser 1.0-11.0 Carton10 $102.00
Each $10.20
1-5 Hydrion D/R Dispenser 1.0-5.0 Carton10 $99.30
Each $9.93
150 Hydrion D/R AB Dispenser 1.0-11.0 Cartonl0 $102.00
Each $10.20
151 Hydrion D/R Dispenser 4.0-9.0 Cartonl10 $102.00
Each $10.20
152 Hydrion D/R Dispenser 1.0-6.0 Cartonl0 $102.00
Each $10.20
153 Hydrion D/R Dispenser 6.0-11.0 Cartonl10 $102.00
Each $10.20
154 Hydrion D/R Dispenser "C" 11-12 Carton10 $102.00
Each $10.20
159 Hydrion D/R Dispenser 1.0-11.0 Cartonl10 $102.00
Each $10.20
160/11.0-12.0 |Hydrion Refill 11.0-12.0 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/1-11V HYDRION REFILL 1-11V Cartonl0 $220.40
Each $22.04
160/1-12 Hydrion Refill 1-12 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/1-6 Hydrion Refill 1-6 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/3-9V HYDRION REFILL 3-9 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/4-9 Hydrion Refill 4-9 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/6-11 HYDRION REFILL 6-11 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/A Hydrion Refill "A" 2-10 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/B Hydrion Refill "B" 1-11 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/C Hydrion Refill "C" 11-12 Carton10 $220.40
Each $22.04
160/E Hydrion Refill "E" 13-14 Carton10 $220.40
Each $22.04
161 Hydrion D/R Dispenser 1.0-14.0 Cartonl0 $102.00
Each $10.20
165/A Hydrion Strips "A" 2-10 Carton10 $16.70
165/B Hydrion Strips "B" 1-11 Cartonl0 $16.70
165/C Hydrion Strips "C" 11-12 Each $16.70
165A-A Hydrion Strips "A" 2-10 (Our Cat # 165/A*) Carton10 $16.70
192 Hydrion D/R Dispenser 0.0-14.0 Cartonl0 $112.30
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Each $11.23
193 Hydrion D/R Dispenser 0.0-13.0 Cartonl0 $112.30
Each $11.23
194 Hydrion D/R Dispenser 1.0-14.0 Cartonl10 $112.30
Each $11.23
196 Hydrion D/R Dispenser 0.0-6.0 Brill. Cartonl0 $112.30
Each $11.23
198 Hydrion D/R Dispenser 6.5-13.0 Brill. Cartonl10 $112.30
Each $11.23
213 Hydrion D/R Dispenser 0.0-13.0 Cartonl0 $112.30
Each $11.23
270-2-12 Hydrion Buffer Capsule Set 2.00-12.00 (11 Vials)|Carton5 $39.00
Each $7.80
272 Hydrion Buffer Caps. Color Safe, 4.0 Carton5 $45.90
273 Hydrion Buffer Caps. Color Safe, 7.0 Carton5 $45.90
274 Hydrion Buffer Caps. Color Safe, 10.0 Carton5 $45.90
2810 Hydrion Buffer Chemvelope Color Safe 10.00  |Carton5 $13.10
284 Hydrion Buffer Chemvelopes, Color Safe 4.00 |Carton5 $13.10
287 Hydrion Buffer Chemvelopes, Color Safe 7.00 [Carton5 $13.10
3.0-7.5 Hydrion D/R Dispenser 3.0-7.5 Cartonl10 $99.33
Each $9.93
3001 Hydrion Mikro Refill 0-11 Carton10 $181.40
Each $18.14
3015 Hydrion Mikro Refill 0-13 Cartonl0 $181.40
Each $18.14
3018 Hydrion Mikro Refill 6.5-13.0 Carton10 $181.40
Each $18.14
305 Hydrion S/R Dispenser 0-3 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
3055 Hydrion D/R Dispenser 3.0-5.5 Cartonl10 $102.00
Each $10.20
3071 Hydrion Mikro Refill 6.5-10.0 Carton10 $181.40
Each $18.14
310 Hydrion S/R Dispenser 0.0-1.5 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
315 Hydrion S/R Dispenser 1.0-2.5 Carton10 $54.50
Each $5.45
320 Hydrion S/R Dispenser 1.4-2.8 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
330 Hydrion 3.4-4.8 Carton10 $54.50
Each $5.45
333 Hydrion S/R Dispenser 4.8-6.7 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
334 Hydrion S/R Dispenser 4.5-7.5 Cartonl10 $77.90
Each $7.79
335 Hydrion S/R Dispenser 5.2-6.6 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
340 Hydrion S/R Dispenser 5.6-6.8 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
345 Hydrion S/R Dispenser 6.0-8.0 Cartonl0 $54.50
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Each $5.45
350 Hydrion S/R Dispenser 6.8-8.4 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
355 Hydrion S/R Dispenser 7.2-8.8 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
358 Hydrion S/R Dispenser 8.0-9.5 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
360 Hydrion S/R Dispenser 8.2-9.8 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
367 Hydrion S/R Dispenser 9-12 Carton10 $54.50
Each $5.45
370 Hydrion S/R Dispenser 9.2-10.6 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
375 Hydrion S/R Dispenser 10-12 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
3-8 Hydrion D/R Dispenser 3.0-8.0 Cartonl10 $88.10
Each $8.81
390 Hydrion S/R Dispenser 11.8-13.4 Cartonl0 $54.50
Each $5.45
395 Hydrion S/R Dispenser 12.5-14.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
405 Hydrion Refill 0-3 Carton10 $220.40
Each $22.04
407 Hydrion DRIJ Refill 0.0-1.5 Cartonl0 $138.80
Each $13.88
409 Hydrion DRJ 1.0-2.5 Cartonl10 $138.80
Each $13.88
414 Hydrion DRJ Refill 8.0-9.5 Carton10 $138.80
Each $13.88
415 Hydrion Refill 1.0-2.5 Carton10 $220.40
Each $22.04
416 Hydrion DRJ Refill 9-10 Carton10 $138.80
Each $13.88
4166 Hydrion Refill 1-6V Carton10 $181.40
Each $18.14
4167 DISC11/11/16 5.5-8.0V Cartonl10 $376.70
Each $37.67
417 Hydrion DRIJ Refill 9-12 Carton10 $138.80
Each $13.88
418 Hydrion Refill 1.2-2.4 Carton10 $220.40
Each $22.04
421 Hydrion DRI Refill 12-14 Carton10 $138.80
Each $13.88
424 Hydrion DRIJ Refill 1.3-4.4V Carton10 $138.80
Each $13.88
425 Hydrion Refill 3.0-5.5 Carton10 $220.40
Each $22.04
426 Hydrion DRJ Refill 1-6V Carton10 $138.80
Each $13.88
429 Hydrion DRJ Refill 6.0-8.0V Cartonl0 $138.80
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Each $13.88
431 Hydrion DRJ Refill 6.0-9.5V Cartonl0 $138.80
Each $13.88
434 Hydrion Refill 4.5-7.5 Carton10 $334.90
Each $33.49
444 Hydrion DRJ Refill 3.0-5.5 Carton10 $138.80
Each $13.88
445 Hydrion Refill 6-8 Cartonl0 $220.40
Each $22.04
458 Hydrion Refill 8.0-9.5 Carton10 $220.40
Each $22.04
46 Hydrion S/R Dispenser 9.0-13.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
467 Hydrion Refill 9-12 Carton10 $220.40
Each $22.04
47 Hydrion S/R Dispenser 0.0-9.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
470 Hydrion Refill 9.2-10.6 Carton10 $220.40
Each $22.04
475 Hydrion Refill 10-12 Cartonl0 $220.40
Each $22.04
48 Hydrion S/R Dispenser "A" 2-10 Carton10 $54.50
Each $5.45
4800 Hydrion Jumbo Strips 1-12 Case/5 $17.40
493 Hydrion Refill 0-13 Carton10 $245.60
Each $24.56
494 Hydrion Refill 1-14 Carton10 $245.60
Each $24.56
495 Hydrion Refill 12.5-14.0 Cartonl0 $220.40
Each $22.04
496 Hydrion Refill 0-6 Brill. Carton10 $245.60
Each $24.56
498 Hydrion Refill 6.5-13.0 Brill. Cartonl0 $245.60
Each $24.56
50E Hydrion 1-12 Envelopes (100/case) CTN/100 |Call for $
51 Hydrion S/R Dispenser 1.0-11.0V Cartonl10 $54.50
Each $5.45
51-S Hydrion Dispener 4-9 & Soil Test Sheet Cartonl0 $5.00
Each $5.30
52 Hydrion S/R Dispenser 1.0-6.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
53 Hydrion S/R Dispenser 6.0-11.0 Carton10 $54.50
Each $5.45
54 Hydrion S/R Dispenser 3.0-9.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
55 Hydrion S/R Dispenser 4.0-9.0 Cartonl10 $54.50
Each $5.45
6.8 Hydrion Buffer Capsules pH 6.80 (Bulk Packed) |Each $0.62
6080 Hydrion D/R Dispenser 6-8 Carton10 $74.40
Each $7.44
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6-9 Hydrion D/R Dispenser 6.0-9.0 Cartonl0 $88.10
Each $8.81
7.00 Hydrion Buffer Capsules pH 7.00 (Bulk Packed) |[Each $0.62
7000 Hydrion Brilliant Dip Stik Plastic Strip 0-13 Cartonl10 $111.80
Each $11.18
7200 Hydrion Brilliant Dip Stik Plastic Strip 0-6 Cartonl0 $111.80
Each $11.18
738 Hydrion DRJ Disp. 3-6 Cartonl10 $210.70
Each $21.07
7400 Hydrion Brilliant Dip Stik Plastic Strip 5-9 Cartonl10 $111.80
Each $11.18
7600 Hydrion Brilliant Dip Stik Plastic Strip 6.5-13.0 |Carton10 $111.80
Each $11.18
7800 Hydrion Brilliant Dip Stik Plastic Strip 1-14 Cartonl0 $111.80
Each $11.18
8-12 Hydrion D/R Dispenser 8.0-12.0 Cartonl10 $88.10
Each $8.81
920 Hydrion Refill 11.0-13.0 Carton10 $106.90
Each $10.69
9200 Hydrion (9200) Spectral 0.0-6.0 Plastic pH Strip [Carton/6 $103.50
Each $17.25
9400 Hydrion (9400) Spectral 5.0-9.0 Plastic pH Strip [Carton/6 $103.50
Each $17.25
95 Hydrion S/R Dispenser 5.0-9.0 Cartonl10 $68.80
Each $6.88
9600 Hydrion (9600) Spectral 6.5-13.0 Plastic pH Strip|Carton/6 $103.50
Each $17.25
96B Hydrion S/R Dispenser 0.0-6.0 BULK Each $5.45
96E Hydrion 0.0-6.0 Envelopes (100 Envelopes per bqCTN/100 $123.02
9700 Hydrion (9700) Spectral 5.5-8.0 Plastic pH Strip |Carton/6 $103.50
Each $17.25
98 Hydrion S/R Dispenser 6.5-13.0 Brilliant Carton10 $59.60
Each $5.96
AM-40 Hydrion Ammonia Test Paper Cartonl0 $69.40
Each $6.94
BC-265 Hydrion pH 4.5-7.5 Buffer Calibration Set Each $58.90
BC-567 Hydrion 5.0-7.0 Buffer Calibratrion Set Each $22.90
BR64 Beer pH Test Strips, 100/vial Carton10 $89.50
Each $8.95
CC-471Vv Hydrion Tri-Chek Buffer Set-Vial 4-7-10 Each $22.90
CC-472E Hydrion Tri-Chek Buffer Set-Chemvelope 4-7-10 |[Each $22.90
CC-720 Hydrion Buffer Preser (Clear) 2 oz. Each $11.40
CC-725 Hydrion Buffer Color Key Preservative Each $11.40
CHARTS Color Charts, standard (indicate pH range) CTN/100 $16.00
Each $0.16
CHLORSTART Kit/wall mount, poster, 3 dispensers Each $46.88
CLIPLARGE Bag of 20 large black vial clips PACK/20 $26.91
Bag of 500 large black vial clips PACK/500]Call for $
CLIPSMALL Bag of 25 small black vial clips PACK/25 $32.34
Bag of 500 small black vial clips PACK/500]Call for $
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CS-90 Hydrion S/R Dispenser Refill Set Each $35.20
DJ-903 Hydrion DRJ Disp. 0-13 Carton10 $210.70
Each $21.07
DJ-905 Hydrion DRJ Disp. 0-11 Cartonl10 $210.70
Each $21.07
DJ907 Hydrion DRJ Disp. 3-9V Cartonl0 $110.30
Each $11.03
DJ-907 Hydrion DRJ Disp. 3.0-9.0V Carton10 $110.30
Each $11.03
DJ-910 Hydrion DRJ Disp. 1-12 Cartonl10 $210.70
Each $21.07
DJS-911 Hydrion DRJ Disp. 3.0-5.5 Carton10 $210.70
Each $21.07
DS-8020 pH Spill Stick 0-13 Each $17.80
ED-S EMPTY S/R DISPENSER Each $2.88
EM-T CAPPED TUBES Each $1.40
ENV Hydrion 2 x 2 Envelope Each $0.10
H-950 Hydrion Midget Pocket Set Each $32.54
HJ-600 Hydrion Jumbo Dispenser 1-12 Carton10 $111.80
Each $11.18
HJ-610 Hydrion Jumbo Dispenser 1-11V Carton10 $111.80
Each $11.18
HJ-620 Hydrion Jumbo Dispenser 3-9V Cartonl0 $111.80
Each $11.18
HJ-626 Hydrion Jumbo Dispenser 3.0-5.5 Carton10 $111.80
Each $11.18
HJ-633 Hydrion Jumbo Dispenser 6.0-8.0 Cartonl0 $111.80
Each $11.18
HJH-650 Hydrion Humidicator Paper Each 11.84
HJH-655 DISCONTINUED Each 9.38
HJR-655 HUMIDICATOR Each 108.16
IL-250 Hydrion Lo lodine Test Kit Cartonl0 111.6
Each 11.16
IM-220 Hydrion lodine Dispenser 50-225 Carton10 48.3
JR-0015 Hydrion Jumbo Refill 0-1.5 Cartonl0 96.6
Each 9.66
JR-0090 Hydrion Jumbo Refill 0-9V Cartonl0 96.6
Each 9.66
JR-1113 Hydrion Jumbo Refill 11.8-13.4 Cartonl0 96.6
Each 9.66
JR-111V Hydrion Jumbo Refill 1-11V Cartonl10 96.6
Each 9.66
JR-112 Hydrion Jumbo Refill 1-12 Carton10 96.6
Each 9.66
JR-113 Hydrion Jumbo Refill 0-13 Cartonl10 96.6
Each 9.66
JR-1212 Hydrion Jumbo Refill 10.2-12.0 Carton10 96.6
Each 9.66
JR-1224 Hydrion Jumbo Refill 1.2-2.4 Cartonl0 96.6
Each 9.66

Prices are subject to change without notice




Micro Essentials 2020 Price List - Authorized Distributor Clarkson Laboratory & Supply Inc.
www.clarksonlab.com E-mail: sales@clarksonlab.com Phone 619-425-1932 Fax: 619-425-7917
The prices below are list price we offer up to a 20% discount with a $300 purchase

JR-1428 Hydrion Jumbo Refill 1.4-2.8 Cartonl0 96.6
Each 9.66
JR-3448 Hydrion Jumbo Refill 3.4-4.8 Carton10 96.6
Each 9.66
JR-4575 DISCONTINUED 4.5-7.5 Cartonl10 99.9
Each 9.99|
JR-4867 Hydrion Jumbo Refill 4.8-6.7 Cartonl0 99.9|
Each 9.99
JR-5266 Hydrion Jumbo Refill 5.2-6.6 Carton10 102.4
Each 10.24
JR-5668 Hydrion Jumbo Refill 5.6-6.8 Carton10 102.4
Each 10.24
JR-6884 Hydrion Jumbo Refill 6.8-8.4 Carton10 102.4
Each 10.24
JR-7288 Hydrion Jumbo Refill 7.2-8.8 Carton10 99.9
Each 9.99
JR-8298 Hydrion Jumbo Refill 8.2-9.8 Carton10 102.4
Each 10.24
JR-9010 Hydrion Jumbo Refill 9-10 Cartonl0 102.4
Each 10.24
JR-9012 Hydrion Jumbo Refill 9-12 Carton10 102.4
Each 10.24
JR-9106 Hydrion Jumbo Refill 9.2-10.6 Cartonl10 102.4
Each 10.24
LI-5000 Hydrion Lo lon Dispenser 1-11 Cartonl10 117.4
Each 11.74
LI-5100 Hydrion Lo lon Dispenser 3-6 Cartonl10 117.4
Each 11.74
LI-5900 Hydrion Lo lon Dispenser 5 -9 Carton10 117.4
Each 11.74
M-1000 Hydrion Mikro Disp. 0-14 Cartonl0 86
Each 8.6
M-1050 Hydrion Mikro Disp. 0-11 Cartonl10 86
Each 8.6
M-1200 Hydrion Mikro Disp. 1-12 Cartonl0 86
Each 8.6
M-1313 Hydrion Mikro Disp. 0-13 Cartonl10 86
Each 8.6
M-1450 Hydrion Mikro Disp. 0-14 Cartonl10 86
Each 8.6
MF-1601 Hydrion MicroFine Disp. 0.8-2.0 Cartonl10 86
Each 8.6
MF-1602 Hydrion MicroFine Disp. 1.4-2.8 Cartonl10 86
Each 8.6
MF-1603 Hydrion MicroFine Disp. 1.3-4.4 Cartonl0 86
Each 8.6
MF-1604 Hydrion MicroFine Disp. 2.9-5.2 Cartonl10 86
Each 8.6
MF-1605 Hydrion MicroFine Disp. 4.9-6.9 Cartonl0 86
Each 8.6
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MF-1606 Hydrion MicroFine Disp. 5.5-8.0 Cartonl0 114.1
Each 11.41

MF-1607 Hydrion MicroFine Disp. 6.0-8.0 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1608 Hydrion MicroFine Disp. 6.0-9.5 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1609 Hydrion MicroFine Disp. 8.1-9.4 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1610 Hydrion MicroFine Disp. 9.2-10.6 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1611 Hydrion MicroFine Disp. 1.6-3.7 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1612 Hydrion MicroFine Disp. 2.5-4.5 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1613 Hydrion MicroFine Disp. 2.8-4.6 Carton10 86
Each 8.6

MF-1614 Hydrion MicroFine Disp. 4.5-6.1 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1615 Hydrion MicroFine Disp. 6.0-7.4 Carton10 86
Each 8.6

MF-1616 Hydrion MicroFine Disp. 7.9-9.7 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1617 Hydrion MicroFine Disp. 10.2-12.3 Carton10 86
Each 8.6

MF-1618 Hydrion MicroFine Disp. 12.4-13.9 Cartonl10 86
Each 8.6

MF-1619 Hydrion MicroFine Disp. 3.9-5.7 Cartonl10 86
Each 8.6

P-12M Hydrion Insta-chek 0-13 Mechanical pH Pencil |Each 37.21
POLY CASE HYDRION 3/8 POLY CASE Each 0.93
HYDRION JUMBO POLY CASE Each 0.93

POSTER Hydrion CHLORINE Poster Each 5.58
Hydrion COMBO Poster Each 5.58

Hydrion QUATERNARY Poster Each 5.58

QUATSTART Kit/wall mount, poster, 3 dispensers Each 46.88
QUATSTART-40 [Kit/wall mount, poster, 3 dispensers Each 46.88
RS-5150 Hydrion Rain Survey Kit Each 44.38
RS-5170 Hydrion Dip & Read Rain Survey Envelope CTN/100 92
UI-100 Hydrion One Drop Ind. 1.0-11.0 Each 11.15
uUl-109 Hydrion One Drop Ind. 5.0-9.0 Each 11.15
WF-130 Hydrion Water Finder Tester Cartonl10 83.7
Each 8.37

WHT-050 Hydrion Water Hardness Tester Each 10.19
WM-001 Hydrion Test center - Blue Each 16.75
Hydrion Test Center - Grey Each 16.75

WN56 Wine pH test strips, 100/vial Cartonl0 89.5
Each 8.95
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